MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades — Educação, Política e Sociedade

Edital IFSP nº 378/2020

Resultado da análise de recurso sobre a classificação final

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021 do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em

Humanidades — Educação, Política e Sociedade, designada pela Portaria IFSP PTB nº 66/2020, seguindo os

regramentos instituídos pelo Edital IFSP nº 378/2020, torna público o resultado da análise de recurso sobre a

classificação final.

Nº de
controle

Nome Recurso

148 Bruno Angel Villén Maccarini INDEFERIDO

São Paulo, 5 de fevereiro de 2021

Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades – Educação, Política e Sociedade

Portaria IFSP PTB nº 66/2020